
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

MARIANA OLIVEIRA CORRÊA 9 5 5 19.00 95% 1º *** *** 17/10/2004 JOINVILLE DIREITO

PEDRO DE VASCONCELOS TAVARES 10 5 4 19.00 95% 2º *** *** 10/03/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ISADORA KÜMMEL FELIX TAUBE 9 4 5 18.00 90% 3º *** *** 30/06/2004 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

ISABELLA DA SILVA NAGEL 9 4 5 18.00 90% 4º *** *** 30/05/2006 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

LETÍCIA ILIBRANTE BOSSI 8 5 5 18.00 90% 5º *** *** 23/08/2006 MAFRA DIREITO

REBECA DO AMARAL FILIPOV 9 5 4 18.00 90% 6º *** *** 13/04/2006 SÃO JOSÉ DIREITO

VITÓRIA REGINA DE AVILA 9 5 4 18.00 90% 7º *** *** 07/02/2007 CONCORDIA DIREITO

JOÃO GABRIEL DE SOUZA SEBASTIÃO 9 3 5 17.00 85% 8º *** *** 02/10/2006 ITAJAÍ DIREITO

MARIA LAURA OLIVEIRA DA ROCHA 7 5 5 17.00 85% 9º *** *** 06/03/2002 CRICIÚMA DIREITO

HANNA EUGENIO DE OLIVEIRA 9 4 4 17.00 85% 10º *** *** 02/07/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

AMANDA FRANZEN RAMILO 9 4 4 17.00 85% 11º *** *** 26/04/2006 XANXERÊ DIREITO

GUSTAVO FAGUNDES DE SOUZA 8 5 4 17.00 85% 12º *** *** 05/02/2001 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

GUILHERME OLIVEIRA LUIZ 8 5 4 17.00 85% 13º *** *** 22/08/2003 ARARANGUÁ DIREITO

MÉLLANY JHOANA CALENTE DE OLIVEIRA 8 5 4 17.00 85% 14º *** *** 09/02/2006 ITAJAÍ DIREITO

FELIPE MARTINS ALANO 9 5 3 17.00 85% 15º *** *** 12/04/2001 SÃO JOSÉ DIREITO

EDUARDA DE OLIVEIRA RODLER 6 5 5 16.00 80% 16º SIM *** 08/10/2005 CHAPECÓ DIREITO

NICOLE TRENTIN MEAZZA 9 3 4 16.00 80% 17º *** *** 06/12/2004 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

ROBERTA DUARTE RIBEIRO 9 3 4 16.00 80% 18º *** *** 07/01/2007 LAGES DIREITO

BRENDA BANDEIRA COLOMBO 8 4 4 16.00 80% 19º *** *** 05/02/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

VICTOR TESARO DE OLIVEIRA 8 4 4 16.00 80% 20º *** *** 14/08/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ILSON KLOPPEL JUNIOR 7 5 4 16.00 80% 21º *** *** 04/02/2001 LAGES DIREITO

MAURÍCIO GONÇALVES LIMA 7 5 4 16.00 80% 22º *** *** 30/11/2002 CRICIÚMA DIREITO

JOÃO VITOR MODESTI ZONIN 7 5 4 16.00 80% 23º *** *** 05/11/2004 XANXERÊ DIREITO

ERICK MOTTA ZAPELINI FAUST 7 5 4 16.00 80% 24º *** *** 26/05/2006 TUBARÃO DIREITO

SOPHIA HEINZEN 7 5 4 16.00 80% 25º *** *** 04/11/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ANA CLARA PIENIAK BEAL 7 5 4 16.00 80% 26º *** *** 16/02/2007 ITAPEMA DIREITO

ANA LAURA BERNARDO 8 5 3 16.00 80% 27º *** *** 05/10/2004 ARARANGUÁ DIREITO

CLAUDIA LIMA PASTORINI ANDRADE 7 3 5 15.00 75% 28º *** *** 30/11/1982 CRICIÚMA DIREITO

MIRELLA FERRARI DO SACRAMENTO 9 2 4 15.00 75% 29º *** *** 18/03/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIA LUIZA FLORES 8 3 4 15.00 75% 30º SIM *** 02/01/2004 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

CAROLINE SOUZA PACHECO 8 3 4 15.00 75% 31º SIM *** 08/06/2004 TUBARÃO DIREITO
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NICOLI SIQUEIRA PAZ 7 4 4 15.00 75% 32º *** *** 16/01/2006 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

LUIZ EDUARDO CARPES DE CARVALHO 7 4 4 15.00 75% 33º *** *** 02/06/2007 SÃO JOSÉ DIREITO

KYRA NAHANA TEIXEIRA BASTOS 9 3 3 15.00 75% 34º *** *** 07/05/2001 NAVEGANTES DIREITO

HELENA BONETTO CARNEIRO 9 3 3 15.00 75% 35º *** *** 29/03/2005 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

ALESSANDRA MASSIGNANI CARPES 8 4 3 15.00 75% 36º *** *** 18/08/2003 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

GEOVANA SAMPAIO ARAUJO 7 5 3 15.00 75% 37º *** *** 25/09/1999 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

MARIANA MARX 7 5 3 15.00 75% 38º *** *** 09/09/2006 BLUMENAU DIREITO

JULIA DREHER CRUZ 6 3 5 14.00 70% 39º *** *** 03/02/2005 CRICIÚMA DIREITO

JOÃO ARTUR RANZAN 7 3 4 14.00 70% 40º *** *** 24/06/2003 CHAPECÓ DIREITO

KEMILY VITÓRIA GARCIA FIGUEIREDO 6 4 4 14.00 70% 41º *** *** 08/06/2006 JOINVILLE DIREITO

SAMANTHA PINHEIRO LEAL 7 4 3 14.00 70% 42º *** *** 11/01/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LUIS DIOGO MENO MARIO 7 4 3 14.00 70% 43º SIM *** 17/07/1996 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

ISABELLE ARAÚJO NERI 6 5 3 14.00 70% 44º *** *** 29/11/2003 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

EMANUELLY SOUZA DE MORAIS 6 5 3 14.00 70% 45º *** *** 16/02/2007 LAGES DIREITO

LAIS MORO 6 2 5 13.00 65% 46º *** *** 18/02/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

KAROLINE MACHADO 5 3 5 13.00 65% 47º *** *** 18/09/1995 SÃO JOSÉ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

HENRIQUE CRIVELLARO CARDOSO 4 4 5 13.00 65% 48º *** *** 28/10/1997 LAGES DIREITO

LETICIA ILG RAMOS 7 2 4 13.00 65% 49º *** *** 16/11/2005 LAGES DIREITO

FÁBIO CARVALHO FERNANDES 6 3 4 13.00 65% 50º *** *** 09/06/1985 PALHOÇA DIREITO

ANNA JULIA PLAUTZ 6 3 4 13.00 65% 51º *** *** 04/04/2005 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

KLEBER DO CARMO JÚNIOR 6 3 4 13.00 65% 52º *** *** 08/01/2006 PALHOÇA DIREITO

MATHEUS DE ANDRADE BRESSAN 6 3 4 13.00 65% 53º *** *** 15/03/2006 TUBARÃO DIREITO

ELIZAMA SOUZA MOREIRA 8 2 3 13.00 65% 54º SIM *** 23/08/2000 ITAJAÍ DIREITO

JENNYFER ESTER DOS SANTOS MACIEL 7 3 3 13.00 65% 55º SIM *** 04/05/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

WINICIUS MEDEIROS SIMON 7 3 3 13.00 65% 56º *** *** 29/11/2003 TUBARÃO DIREITO

NEIVAIR ANTUNES DA CRUZ 6 4 3 13.00 65% 57º *** *** 24/11/1999 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

BRUNA HAMMES RIBEIRO 7 4 2 13.00 65% 58º *** *** 22/02/2006 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

BRUNA ALINI CARVALHO DE OLIVEIRA 6 1 5 12.00 60% 59º *** *** 07/04/1993 ITAJAÍ DIREITO

FELIPE MARTINS 4 3 5 12.00 60% 60º *** *** 05/05/2006 LAGES DIREITO

DEISE MALAGI NICHELE DE SOUZA 7 1 4 12.00 60% 61º *** *** 30/01/1990 CRICIÚMA DIREITO

LAURA GAULOSKI MACHADO 6 2 4 12.00 60% 62º *** *** 18/05/2002 CANOINHAS DIREITO

ALESSANDRA PEREIRA LAURINDO 4 4 4 12.00 60% 63º *** *** 11/05/2001 CRICIÚMA DIREITO

JOANA LUIZA DE SOUZA SOARES 5 4 3 12.00 60% 64º *** *** 22/12/1989 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

SAMANTHA JOANE GARCIA CARDOSO 5 2 4 11.00 55% 65º SIM *** 24/06/1982 FLORIANÓPOLIS DIREITO

DÉBORA BENTO DA SILVA 4 3 4 11.00 55% 66º *** *** 16/08/2002 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ALEXANDRA BRUSIUS 4 3 4 11.00 55% 67º *** *** 23/07/2006 LAGES DIREITO
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CATARINA DE BARROS LEITE 3 4 4 11.00 55% 68º *** *** 25/03/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

SILVANI MARIMI THEISEN 7 1 3 11.00 55% 69º *** *** 03/06/1992 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ANDERSON PINTO AMARAL MONTEIRO 5 3 3 11.00 55% 70º *** *** 05/12/1996 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

ISAAC KLEIS FUCHS 5 1 4 10.00 50% 71º *** *** 01/11/2004 ITAJAÍ DIREITO

LUCAS MARQUES DE SOUZA 5 2 3 10.00 50% 72º *** *** 26/05/2000 TUBARÃO DIREITO

SOLENE DA SILVA ARAUJO 2 5 3 10.00 50% 73º *** *** 18/09/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

EDUARDA DE OLIVEIRA RODLER 6 5 5 16.00 80% 16º SIM *** 08/10/2005 CHAPECÓ DIREITO

MARIA LUIZA FLORES 8 3 4 15.00 75% 30º SIM *** 02/01/2004 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

CAROLINE SOUZA PACHECO 8 3 4 15.00 75% 31º SIM *** 08/06/2004 TUBARÃO DIREITO

LUIS DIOGO MENO MARIO 7 4 3 14.00 70% 43º SIM *** 17/07/1996 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

ELIZAMA SOUZA MOREIRA 8 2 3 13.00 65% 54º SIM *** 23/08/2000 ITAJAÍ DIREITO

JENNYFER ESTER DOS SANTOS MACIEL 7 3 3 13.00 65% 55º SIM *** 04/05/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

SAMANTHA JOANE GARCIA CARDOSO 5 2 4 11.00 55% 65º SIM *** 24/06/1982 FLORIANÓPOLIS DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

Sem candidatos
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

GUILHERME OLIVEIRA LUIZ 8 5 4 17.00 85% 13º *** *** 22/08/2003 ARARANGUÁ DIREITO

ANA LAURA BERNARDO 8 5 3 16.00 80% 27º *** *** 05/10/2004 ARARANGUÁ DIREITO

MARIANA MARX 7 5 3 15.00 75% 38º *** *** 09/09/2006 BLUMENAU DIREITO

LAURA GAULOSKI MACHADO 6 2 4 12.00 60% 62º *** *** 18/05/2002 CANOINHAS DIREITO

ANNA JULIA PLAUTZ 6 3 4 13.00 65% 51º *** *** 04/04/2005 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

NEIVAIR ANTUNES DA CRUZ 6 4 3 13.00 65% 57º *** *** 24/11/1999 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

BRUNA HAMMES RIBEIRO 7 4 2 13.00 65% 58º *** *** 22/02/2006 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

EDUARDA DE OLIVEIRA RODLER 6 5 5 16.00 80% 16º SIM *** 08/10/2005 CHAPECÓ DIREITO

JOÃO ARTUR RANZAN 7 3 4 14.00 70% 40º *** *** 24/06/2003 CHAPECÓ DIREITO

VITÓRIA REGINA DE AVILA 9 5 4 18.00 90% 7º *** *** 07/02/2007 CONCORDIA DIREITO

MARIA LAURA OLIVEIRA DA ROCHA 7 5 5 17.00 85% 9º *** *** 06/03/2002 CRICIÚMA DIREITO

MAURÍCIO GONÇALVES LIMA 7 5 4 16.00 80% 22º *** *** 30/11/2002 CRICIÚMA DIREITO

CLAUDIA LIMA PASTORINI ANDRADE 7 3 5 15.00 75% 28º *** *** 30/11/1982 CRICIÚMA DIREITO

JULIA DREHER CRUZ 6 3 5 14.00 70% 39º *** *** 03/02/2005 CRICIÚMA DIREITO

DEISE MALAGI NICHELE DE SOUZA 7 1 4 12.00 60% 61º *** *** 30/01/1990 CRICIÚMA DIREITO

ALESSANDRA PEREIRA LAURINDO 4 4 4 12.00 60% 63º *** *** 11/05/2001 CRICIÚMA DIREITO

BRENDA BANDEIRA COLOMBO 8 4 4 16.00 80% 19º *** *** 05/02/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

HANNA EUGENIO DE OLIVEIRA 9 4 4 17.00 85% 10º *** *** 02/07/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

LUIS DIOGO MENO MARIO 7 4 3 14.00 70% 43º SIM *** 17/07/1996 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

JENNYFER ESTER DOS SANTOS MACIEL 7 3 3 13.00 65% 55º SIM *** 04/05/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA 

MARIA LUIZA FLORES 8 3 4 15.00 75% 30º SIM *** 02/01/2004 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

HELENA BONETTO CARNEIRO 9 3 3 15.00 75% 35º *** *** 29/03/2005 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

GEOVANA SAMPAIO ARAUJO 7 5 3 15.00 75% 37º *** *** 25/09/1999 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

ISABELLE ARAÚJO NERI 6 5 3 14.00 70% 44º *** *** 29/11/2003 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

ANDERSON PINTO AMARAL MONTEIRO 5 3 3 11.00 55% 70º *** *** 05/12/1996 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA

JOANA LUIZA DE SOUZA SOARES 5 4 3 12.00 60% 64º *** *** 22/12/1989 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PEDRO DE VASCONCELOS TAVARES 10 5 4 19.00 95% 2º *** *** 10/03/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

VICTOR TESARO DE OLIVEIRA 8 4 4 16.00 80% 20º *** *** 14/08/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO

SOPHIA HEINZEN 7 5 4 16.00 80% 25º *** *** 04/11/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MIRELLA FERRARI DO SACRAMENTO 9 2 4 15.00 75% 29º *** *** 18/03/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

SAMANTHA PINHEIRO LEAL 7 4 3 14.00 70% 42º *** *** 11/01/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LAIS MORO 6 2 5 13.00 65% 46º *** *** 18/02/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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SAMANTHA JOANE GARCIA CARDOSO 5 2 4 11.00 55% 65º SIM *** 24/06/1982 FLORIANÓPOLIS DIREITO

SOLENE DA SILVA ARAUJO 2 5 3 10.00 50% 73º *** *** 18/09/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ISADORA KÜMMEL FELIX TAUBE 9 4 5 18.00 90% 3º *** *** 30/06/2004 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

ISABELLA DA SILVA NAGEL 9 4 5 18.00 90% 4º *** *** 30/05/2006 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

JOÃO GABRIEL DE SOUZA SEBASTIÃO 9 3 5 17.00 85% 8º *** *** 02/10/2006 ITAJAÍ DIREITO

MÉLLANY JHOANA CALENTE DE OLIVEIRA 8 5 4 17.00 85% 14º *** *** 09/02/2006 ITAJAÍ DIREITO

ELIZAMA SOUZA MOREIRA 8 2 3 13.00 65% 54º SIM *** 23/08/2000 ITAJAÍ DIREITO

BRUNA ALINI CARVALHO DE OLIVEIRA 6 1 5 12.00 60% 59º *** *** 07/04/1993 ITAJAÍ DIREITO

ISAAC KLEIS FUCHS 5 1 4 10.00 50% 71º *** *** 01/11/2004 ITAJAÍ DIREITO

ANA CLARA PIENIAK BEAL 7 5 4 16.00 80% 26º *** *** 16/02/2007 ITAPEMA DIREITO

GUSTAVO FAGUNDES DE SOUZA 8 5 4 17.00 85% 12º *** *** 05/02/2001 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

NICOLI SIQUEIRA PAZ 7 4 4 15.00 75% 32º *** *** 16/01/2006 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

DÉBORA BENTO DA SILVA 4 3 4 11.00 55% 66º *** *** 16/08/2002 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

SILVANI MARIMI THEISEN 7 1 3 11.00 55% 69º *** *** 03/06/1992 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

MARIANA OLIVEIRA CORRÊA 9 5 5 19.00 95% 1º *** *** 17/10/2004 JOINVILLE DIREITO

KEMILY VITÓRIA GARCIA FIGUEIREDO 6 4 4 14.00 70% 41º *** *** 08/06/2006 JOINVILLE DIREITO

ROBERTA DUARTE RIBEIRO 9 3 4 16.00 80% 18º *** *** 07/01/2007 LAGES DIREITO

ILSON KLOPPEL JUNIOR 7 5 4 16.00 80% 21º *** *** 04/02/2001 LAGES DIREITO

EMANUELLY SOUZA DE MORAIS 6 5 3 14.00 70% 45º *** *** 16/02/2007 LAGES DIREITO

HENRIQUE CRIVELLARO CARDOSO 4 4 5 13.00 65% 48º *** *** 28/10/1997 LAGES DIREITO

LETICIA ILG RAMOS 7 2 4 13.00 65% 49º *** *** 16/11/2005 LAGES DIREITO

FELIPE MARTINS 4 3 5 12.00 60% 60º *** *** 05/05/2006 LAGES DIREITO

ALEXANDRA BRUSIUS 4 3 4 11.00 55% 67º *** *** 23/07/2006 LAGES DIREITO

LETÍCIA ILIBRANTE BOSSI 8 5 5 18.00 90% 5º *** *** 23/08/2006 MAFRA DIREITO

KYRA NAHANA TEIXEIRA BASTOS 9 3 3 15.00 75% 34º *** *** 07/05/2001 NAVEGANTES DIREITO

FÁBIO CARVALHO FERNANDES 6 3 4 13.00 65% 50º *** *** 09/06/1985 PALHOÇA DIREITO

KLEBER DO CARMO JÚNIOR 6 3 4 13.00 65% 52º *** *** 08/01/2006 PALHOÇA DIREITO

KAROLINE MACHADO 5 3 5 13.00 65% 47º *** *** 18/09/1995 SÃO JOSÉ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

REBECA DO AMARAL FILIPOV 9 5 4 18.00 90% 6º *** *** 13/04/2006 SÃO JOSÉ DIREITO

FELIPE MARTINS ALANO 9 5 3 17.00 85% 15º *** *** 12/04/2001 SÃO JOSÉ DIREITO

LUIZ EDUARDO CARPES DE CARVALHO 7 4 4 15.00 75% 33º *** *** 02/06/2007 SÃO JOSÉ DIREITO

CATARINA DE BARROS LEITE 3 4 4 11.00 55% 68º *** *** 25/03/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

NICOLE TRENTIN MEAZZA 9 3 4 16.00 80% 17º *** *** 06/12/2004 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

ALESSANDRA MASSIGNANI CARPES 8 4 3 15.00 75% 36º *** *** 18/08/2003 SÃO MIGUEL DO OESTE DIREITO

ERICK MOTTA ZAPELINI FAUST 7 5 4 16.00 80% 24º *** *** 26/05/2006 TUBARÃO DIREITO

CAROLINE SOUZA PACHECO 8 3 4 15.00 75% 31º SIM *** 08/06/2004 TUBARÃO DIREITO
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MATHEUS DE ANDRADE BRESSAN 6 3 4 13.00 65% 53º *** *** 15/03/2006 TUBARÃO DIREITO

WINICIUS MEDEIROS SIMON 7 3 3 13.00 65% 56º *** *** 29/11/2003 TUBARÃO DIREITO

LUCAS MARQUES DE SOUZA 5 2 3 10.00 50% 72º *** *** 26/05/2000 TUBARÃO DIREITO

AMANDA FRANZEN RAMILO 9 4 4 17.00 85% 11º *** *** 26/04/2006 XANXERÊ DIREITO

JOÃO VITOR MODESTI ZONIN 7 5 4 16.00 80% 23º *** *** 05/11/2004 XANXERÊ DIREITO
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